
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 27. , szombat reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Dunakeszi-Göd. Gyula, Monor, Nagykőrös, Szarvas.

50
Ajánlatunk 2025. 12. 27-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott 
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. Az áruházban feltűntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.
*A kedvezmény a 2025. 11. 04-én érvényben lévő árakhoz képest értendő

Karácsonyi kiárusítás
Bármely karácsonyi 
dekorációra, 
csomagolópapírra*

Bármely kozmetikai 
ajándékcsomagra % %30 75

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's 
burgonyachips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3796 Ft/1 kg 

 1199 Ft

 890 
 Ft 

− 25 %

 Tesco darált sertéshús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1780 Ft/1 kg 

 1139 Ft

 799 
 Ft 

− 29 %

 KOCH'S csemege 
ketchup
500 g, 1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5349 
 Ft 

 7890 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 7641 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 1499 Ft

 1299 
 Ft 

− 13 %

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 385 Ft/10 dkg

 269 
 Ft/10 dkg 

− 30 %

 Pápai Hús juhbeles virsli*
csemegepultban kapható
2690 Ft/1 kg 

 Leerdammer szeletelt natúr sajt
100 g
9490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 949 Ft

Áruházaink 12. 31-én, szerdán 18:00-ig tartanak nyitva. Nyitás 01. 02-án.



 Lila hagyma
500 g, 
398 Ft/1 kg 

 299 Ft

 199 
 Ft 

− 33 %

 699 Ft

 599 
 Ft 

− 14 %

 Magyar fürtös mini 
szilvaparadicsom
300 g, 1997 Ft/1 kg 

 1999 Ft

 1199 
 Ft 

− 40 %

 Áfonya
300 g, 
3997 Ft/1 kg 

 539 Ft

 349 
 Ft 

− 35 %

 Tesco Crispy, cékla vagy 
édes salátakeverék
130/140/170 g
2685/2493/2053 Ft/1 kg 

 Tesco héjában pörkölt, 
sózott pisztácia
200 g
1 519 Ft, 7595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1199 Ft, 5995 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 899 Ft

 599 
 Ft 

− 33 %
 Tesco magyar 
fehér 
csiperkegomba
500 g, 
1198 Ft/1 kg  999 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 40 %

 Ananász 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.



Rendelj online, egyenesen 
az ajtódig szállítva!
Az új évben is kényelmesen

A Tesco Otthonról szolgáltatás csak meghatározott 
területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/
tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj a
bevasarlas.tesco.hu-n!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Kanizsa Pékség szeletelt 
parasztkenyér
500 g
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

 599 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 28 %  Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 Kuntej dobozos 
ESL tej
2,8%, 1 l 

 249 Ft/10 dkg

 159 
 Ft/10 dkg 

− 36 %  Füstölt hátsó csülök
csemegepultban kapható
1590 Ft/1 kg  1999 Ft

 1499 
 Ft 

− 25 %
 Tesco Confi t zsírban 
konfi tált sertés 
vékonykolbász 
vöröshagymával
400 g, 3748 Ft/1 kg 

 Tesco sous-vide 
császárszalonna 
vietnámi ízesítéssel
500 g, 3798 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 

 Pizzaszelet
többféle, 150 g, 
3060 Ft/1 kg 

 Kuntej 
élőfl órás 
tejföl
20%, 300 g, 
1430 Ft/1 kg 

 509 Ft

 429 
 Ft 

− 15 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 349 Ft

 299 
 Ft 

− 14 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 709 Ft/10 dkg

 529 
 Ft/10 dkg 

− 25 %
 Kometa kemencés 
sült csirke- vagy 
pulykamellsonka
5290 Ft/1 kg 

 2299 Ft

 1899 
 Ft 

− 17 %

 445 
 Ft  Delma margarin

többféle, 450 g, 989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 519 Ft

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 330 g
1573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 919 Ft

 Kometa Kemencés 
sült csülök, tarja, 
sonka vagy karaj
többféle, 90/100 g
10211/9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7767/6990 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1329 Ft

 Maille dijoni 
mustár
215 ml
6181 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4647 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli 
sertéshúsból
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2779 Ft/1 kg 

 1299 Ft

 949 
 Ft 

− 26 %

 Univer mustár*
640 g, 1483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1439 Ft

 Pick Pickolino roppanós 
frankfurti virsli
300 g
4797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3630 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2079 Ft

 Wiesbauer 
Prémium 
bécsi virsli
400 g
5198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 kg 

 219 Ft/10 dkg

 169 
 Ft/10 dkg 

− 22 %  Juhász pálcika
csemegepultban kapható
1690 Ft/1 kg 

 455 Ft/10 dkg

 219 
 Ft/10 dkg 

− 51 %  Pick műbeles virsli
csemegepultban kapható
2190 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1049 Ft

 Kaiser csibe Frankfurter
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1738 Ft/1 kg 

 1729 Ft

 1199 
 Ft 

− 30 %

 Univer 
majonéz
620 g, 
1934 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 419 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 42 %
 Kaiser frankfurti virsli
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út és vidék: Berettyóújfalu, Karcag, Makó, Nagyatád, 
Nagykőrös, Nyírbátor, Siklós, Szarvas, Szigetvár.
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SZILVESZTERI 
VIRSLI



 849 Ft

 759 
 Ft 

− 10 %

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g, 5421 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Válogatás Ínyenc 
Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2739 Ft

 Thallo majonézes burgonyasaláta
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 459 Ft

 Tesco párizsi hússaláta 
vagy burgonyasaláta
többféle, 150 g
3060 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1993 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db Tesco 
tapast, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 1499 
 Ft 

 Thallo ünnepi 
kaszinótojás 
hidegtál
690 g, 2172 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 195 
 Ft 

 599 Ft

 Mánya lencse
500 g
1198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
390 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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HIDEG- 
TÁLAKHOZ



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1839 Ft

 Fornetti 
gyorsfagyasztott 

sajtos pogácsa
700 g
2627 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2284 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft 

 Falni Jó! 
gyorsfagyasztott, 

panírozott, 
elősütött fasírtgolyó
800 g, 2374 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, 

kövön sütött pizzalapok 
mozzarella sajttal 
és paradicsommal
360 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4303 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

mini tavaszi tekercs 
kacsával
252 g
7933 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7139 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

Thai ihletésű zöldséges 
batyuk
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Bella gyorsfagyasztott 
virslis párna

480 g
2602 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2081 Ft/1 kg 

 Nádudvari 
rántott sajtgolyó 

erős pistával
550 g
3271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2362 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2429 
 Ft 

 2699 Ft

 Ibercook 
gyorsfagyasztott, 

panírozott garnélarák
300 g
8997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8097 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 759 Ft

 Chin-Su natúr 
szójaszósz cukorral 
és édesítőszerrel
250 ml
3036 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1996 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft
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KEDVEZMÉNYEKBEN KEDVEZMÉNYEKBEN 
GAZDAG, BOLDOG GAZDAG, BOLDOG 

ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 White Snack 
gluténmentes 
kukoricapehely
többféle, 70 g
3557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2843 Ft/1 kg 

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär 
snack 
Family Pack
többféle, 
100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Pepsi, Mirinda 
vagy 7Up 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
365 Ft/1 l
Clubcarddal: 300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Sió Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Schweppes 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való 
kukorica multipack
többféle, 3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1663 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
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SNACK-EK, 
ÜDÍTŐK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2779 Ft

 Gere Rosé Cuvée
0,75 l
3705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Kölyök pezsgő
többféle, 0,75 l
1199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 3465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 Ostoros Bag-In-Box bor
többféle, 3 l
1433 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4719 Ft

 Mionetto Prosecco
többféle, 0,75 l
6292 Ft/1 l
Clubcarddal: 5332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Bella Cucina Asti 
D.O.C.G. Spumante
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
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KOCCINTS 
VELÜNK 

AZ ÚJ ÉVRE!



 6290 
 Ft 

 Finlandia vodka vagy 
Finlandia ízesített 
vodka
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 Pilsner Urquell 
dobozos sör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2259 Ft/cs

 Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
355 ml
1969 Ft/1 l
Clubcarddal:
1687 Ft/1 l

+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 379 Ft

 Szalon dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
398 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 8790 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 9790 
 Ft 

 Tatratea Original 
tealikőr
0,7 l, 13986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
27261/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21580/10155 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 F&F Home pezsgőspohár szett
4 db/cs
725 Ft/1 db
Clubcarddal: 500 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 F&F Home Timeless Classic 
vörösborospohár szett
4 db/cs
725 Ft/1 db
Clubcarddal: 500 Ft/1 db 

 Konfettiágyú
60 cm, arany
1 899 Ft
Clubcarddal: 1299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Fólia lufi : Koktélpohár
126 x 93 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3899 Ft

 Led kalap
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Party trombita
2 db/cs, 50 cm
1100 Ft/1 db
Clubcarddal: 
750 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Party szemüveg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Fólia lufi  2026 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Nyalóka alakú 
világító pálca
21 cm 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos újévi 
partitermék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 4490 Ft

 Tesco Soft 
touch 
párna
70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4549 
 Ft 

 6499 Ft

 Tesco Soft 
touch paplan
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 8499 Ft

 Tesco Soft touch 
paplan
220 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6649 
 Ft 

 9499 Ft

 Naturtex Família párna
70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 14990 Ft

 Naturtex Família paplan
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 
902/874 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 4299 
 Ft/db 

 4979 Ft/db

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 1350/1800 ml, 
30/40 mosás
4979 Ft/1 db, 
3688/2766 Ft/1 l, 
1 mosás = 166/125 Ft
Clubcarddal: 
8598 Ft/2 db, 
3184/2388 Ft/1 l, 
1 mosás = 144/108 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1659 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1275/1450 ml
1301/1144 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1019/896 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5890 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 
2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2181/1983 Ft/1 l, 
1 mosás = 99/90 Ft
Clubcarddal: 
1592/1447 Ft/1 l, 
1 mosás = 72/66 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Frissesség 
ragyogó árakon.



Figyelem! A hirdetésben szereplő termékek nem képezik a Tesco áruházak kínálatát, azok forgalmazását
a  Crescom  Kft.  és  szerződött  partnerei végzik.  Áraink  forintban  értendőek  és  tartalmazzák  az  ÁFÁ-t.  A  termékek
a  készlet  erejéig  kaphatóak!  AZ  AKCIÓBAN  SZEREPLŐ  ÁRUHÁZAK  LISTÁJÁT  ÉS  TERMÉKEINKET  KERESSE
A www.tuzijatek.hu WEBOLDALON!

2025. DECEMBER 28-31. KÖZÖTT
FANTASZTIKUS TŰZIJÁTÉK VÁSÁR
A TESCO ÁRUHÁZAK PARKOLÓIBAN
ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:ÍZELÍTŐ TERMÉKKÍNÁLATUNKBÓL:

Mystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour Balls
4 db 20 lövéses -70 cm-es római gyertya

Big bang
65 lövéses, 20 mm-es 
bombetta telepBlue Laser

50 másodperces,
5 m-es szikraszökó́kút

Rap
9 lövéses, 20 mm-es 
bombetta telep

K.O.
3 db egylövéses 
vetó́csó́

SIKOLY
12 db. mini rakéta

Mystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour BallsMystic Colour Balls
0 cm-es római gyertya0 cm-es római gyertya0 cm-es római gyertya 3.9903.990 Ft / Csomag Ft / Csomag

most csak: most csak: 

bombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telepbombetta telep

4.2904.290

6.990 Ft / Darab Ft / Darab
most csak: most csak: 

vevevevevevetotocsocsocsocsocsocso

1.4901.490 Ft / Darab Ft / Darab
most csak: most csak: 

3.2903.290 Ft / Darab Ft / Darab
december 28-ándecember 28-án

5.9905.990 Ft / Darab Ft / Darab
december 28-ándecember 28-án

390390 Ft / Csomag Ft / Csomag

20.99020.990 Ft / Darab Ft / Darab
most csak: most csak: 

23.99023.990 Ft / Csomag Ft / Csomag Ft / Csomag 19.99019.990 Ft / Csomag Ft / Csomag
december 28-án

Amíg a készlet tart!Amíg a készlet tart!
Újdonságok!  Óriási Akciók!Újdonságok!  Óriási Akciók!

12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta12 db. mini rakéta

490490 Ft / Csomag Ft / Csomag
most csak: most csak: 

december 28-ándecember 28-ándecember 28-án

MEGA STARS
3 db  25 lövéses, 25 mm-es
bombetta telep 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Pepsi szénsavas 
üdítőital multipack
4x2 l/cs
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
225 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
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AJÁNLATAINK 
ÉRVÉNYESSÉGE: 

12. 22.–12. 24.

 2159 Ft

 1389 
 Ft 

− 35 %
 Pelsofi sh friss pontyfi lé
500 g, 2 899 Ft
2599 Ft, 5198 Ft/1 kg
Pelsofi sh friss pontyszelet
500 g, 2778 Ft/1 kg 

 1099 Ft

 699 
 Ft 

− 36 %

 Tesco előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 1290 Ft

 985 
 Ft 

− 23 %

 Magyar tejföl
20%, 800 g, 1231 Ft/1 kg 

 799 Ft

 479 
 Ft 

− 40 %

 Bejgli mákos vagy diós 
töltelékkel
300 g, 1597 Ft/1 kg 

 799 Ft/kg

 579 
 Ft/kg 

− 27 %

 Narancs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Az ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 



+
Dr.Oetker 
Ristorante 

pizza 

Coca-Cola 
vagy Fanta

1 l 

Dr.Oetker 
Ristorante 

Clubcard
ár

1699 Ft

Az ajánlat 2025.12.03-12.31. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt 320/340/355 g-os Dr. Oetker Ristorante pizzák és 1 l-es Coca-cola vagy Fanta 
szénsavas üdítőitalok együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes 
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db. Az ár a visszaváltás díját nem tartalmazza. A választék áruházanként eltérő lehet.

Coca-Cola 
vagy Fanta

Az ajánlat 2025.12.03-12.31. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt 320/340/355 g-os Dr. Oetker Ristorante pizzák és 1 l-es Coca-cola vagy Fanta 

Coca-Cola 
vagy Fanta

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 449 Ft

 Vita korpás 
szeletelt kenyér
500 g
898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/1 kg 

 Bocska 
gyorsfagyasztott, 

passzírozott halászlé 
afrikaiharcsa-fi lével*
560 g
4284 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3213 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Family szendvicskenyér
többféle, 500 g
1038 Ft/1 kg
Clubcarddal: 798 Ft/1 kg 

 1049 Ft

 699 
 Ft 

− 33 %
 Fevita 
gyorsfagyasztott 

zöldségkeverék francia 
módra
1 kg 

 350 
 Ft 

 The Moore ízesített habart 
tejföl
többféle, 200 g, 1750 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 470 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 29 %
 Lecker Gouda sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
3290 Ft/1 kg 

 729 Ft

 599 
 Ft 

− 17 %

 Szarvasi szeletelt 
Mozzarella sajt
többféle, 100 g, 
5990 Ft/1 kg 

 1149 
 Ft/cs 

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs, 2873 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 649 Ft/cs

 Danone gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1098 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, vidék: Baja, Cegléd, Debrecen-Airport, 
Esztergom, Nyíregyháza, Pécs-Budai Vám, Salgótarján.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 729 Ft

 Danone kaukázusi 
kefi r
475 g
1535 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1303 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 879 Ft

 Dr. Oetker 
grízpuding
500 g
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1438 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft/cs 

 1829 Ft/cs

 Kockás gesztenyés 
desszertkészítmény kakaós 
étbevonattal
5x50 g/cs
7316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5356 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 489 Ft

 Délibábföl
20%, 315 g
1552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 949 Ft/1 kg 

 Madeta UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Hosszan érlelt darabolt 
Kecskesajt*
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 949 Ft

 Gran Cucina 
napraforgóolajból 
készült 
UHT főzőkrém
500 g
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 515 
 Ft 

 599 Ft

 Dairy4Fun 
puding 
meglepetéssel
70 g
8557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7357 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes, Tata.

 289 Ft

 259 
 Ft 

− 10 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Oikos krémjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee Dark 
Orange kávéital
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1116 Ft/1 l 



 Vecsési vegyes vágott 
savanyúság vagy csípős 
almapaprika
600 g
2165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1548 Ft/1 kg  2799 

 Ft 

 Wiesbauer 
Sacher füstölt, 
főtt sertésvirsli
800 g, 
3499 Ft/1 kg 

 499 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 40 %

 Füstölt kolozsvári 
szalonna*
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1299 Ft

 319 
 Ft/10 dkg 

 Pápai Hús bécsi virsli*
csemegepultban kapható
3190 Ft/1 kg 

 439 Ft/10 dkg

 369 
 Ft/10 dkg 

− 15 %

 Wiesbauer bécsi hosszú 
virsli*
csemegepultban kapható
3690 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes.  

 Pick műbeles virsli
500 g
4158 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg  1499 

 Ft 

 Wiesbauer mustáros 
bécsi hosszú virsli
többféle, 400 g, 
3748 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1979 Ft

 Kometa Ínyenc 
bécsi sertésvirsli
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1449 Ft/cs

 Master Good füstli
többféle, 350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros,
 Szentes és Tata. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

 A termék a mátészalkai 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 1119 Ft

 Privát Hús 
bécsi roppanós 
sertésvirsli**
200 g
5595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2079 Ft



 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

 989 Ft

 572 
 Ft 

− 42 %
 Leerdammer Protein 
szeletelt sajt
80 g, 7150 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1169 Ft
 Mizo laktózmentes 
natúr vajkrém
200 g
5845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Schär 
gluténmentes 
szeletelt 
fehér kenyér
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 kg 

 Bonduelle 
gyorsfagyasztott 

zöldborsó
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4479 Ft

 Beyond Meat 
húspótló*
200 g
22395 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 259 Ft

 Tesco 
bio 
tönkölybúzás 
sós pálcika
45 g 

 A feltüntetett ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 899 Ft

 Piroska Fitt Light 
bodza ízesítésű 
gyümölcsszörp 
édesítőszerekkel 
és C-vitaminnal
0,7 l
1284 Ft/1 l
Clubcarddal: 884 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Rauch frissen préselt 
100%-os gyümölcslé
többféle, 800 ml
2499 Ft/1 l
Clubcarddal: 1624 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Campona, Csepel, Fogarasi út, Pesterzsébet, Pólus, Váci út, 
vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Eger, Érd, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Gödöllő, Győr, Hajdúszoboszló, Jászberény, 
Kecskemét-Izsáki út, Kecskemét-M5, Komárom, Market Central Ferihegy, Mátészalka, Nyíregyháza, Orosháza, Pécs-Makay út, 

Sopron, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Szentes, Székesfehérvár-Flórián, Szombathely, Tata, Tököl, Vác.

 1749 Ft

 1499 
 Ft 

− 14 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 ForPro Near Zero 
édes thai 
chiliszósz
375 ml
4531 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 l 

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 819 Ft

 Tesco sós pálcika
350 g
2340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1769 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1859 
 Ft 

 2099 Ft

 Tesco fi nest Prosciutto 
Cotto pizza paradicsomos 
alappal
380 g
5524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4892 Ft/1 kg 

 Tesco ananász- 
és magmix
100 g
799 Ft, 7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
639 Ft, 6390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tesco pörkölt 
mandula étcsokoládé 
bevonatban
120 g
999 Ft, 8325 Ft/1 kg
Clubcarddal:
799 Ft, 6658 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3192 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11999 Ft

 Tesco fi nest Premier Cru 
Champagne brut pezsgő
0,75 l
15999 Ft/1 l
Clubcarddal: 13332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 A termék az érdi 
áruházunkban 
nem kapható.  

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely 120 g-os 
Tesco csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
100 g-os magmix 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1149 Ft

 Tesco pörkölt 
cukrozott 
kesudió
110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7264 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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MINDEN AMI EGY 
JÓ SZILVESZTERI 
PARTIHOZ KELL



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 999 Ft

 Globus 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2845 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Snack Szeged liba- 
vagy kacsamájas
75 g
9187 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6653 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker Vitalis 
zabkása
többféle, 53/61 g, 
3755/3262 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco daraboltparadicsom-
konzerv
többféle, 400 g
1123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 873 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 245 
 Ft 

 359 Ft

 Tesco zabpehely
többféle, 500 g
718 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 159 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé 
gabonapehely-szelet
többféle, 25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 317 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 629 Ft

 Maggi Házias levesek 
instant leves
többféle, 60 g
10483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8650 Ft/1 kg 

 Floriol étolaj
többféle, 1 l 

 949 Ft

 769 
 Ft 

− 18 %

 Riceland 
hosszúszemű 
"A" rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1079 Ft

 Globus könnyed 
majonéz
451 g
2392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1816 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 919 Ft

 Globus mustár
250 g
3676 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2636 Ft/1 kg 

 998 
 Ft 

 199 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az ajánlat 2025. 12. 18- 2026. 01. 01. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes 
vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

4 99 
 Ft 

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml+Bécsi perec 

120 g

Az ajánlat 2025. 12. 18- 2026. 01. 01. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes 

Mizo Coff ee 
Bécsi perec 

120 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Kalifa ízesített 
mogyoró
többféle, 135 g
5919 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4067 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Hans Freitag 
Favorites vegyes 
aprósütemény
400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Urbán töltött 
ostya
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 375 Ft

 Tesco Candy Carneval 
gumicukorka
többféle, 100 g
3750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 569 Ft

 Roshen Multicake 
keksz
többféle, 180 g
3161 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3050 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 7190 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 337 g
21335 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11866 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Bersi snack
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4679 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2159 Ft

 Chio Maxi Mix 
sós kréker 
keverék
500 g
4318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3598 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Mogyi Mexi Corn 
tortilla
többféle, 200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Liza Snack 
Szekérkerék 
burgonyasnack
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Mogyi Mexi Corn 
szósz
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6055 Ft/1 kg 

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 969 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Coca-Cola, Fanta vagy 
Kinley dobozos szénsavas 
üdítőital multipack
többféle, 4x330 ml/cs
908 Ft/1 l
Clubcarddal: 734 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 959 Ft

 Doritos Nacho 
kukoricachips
többféle, 100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6590 Ft/1 kg 

 249 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi extra 
dús ásványvíz vagy 
1 Csepp Gyümölcs 
ízesített víz
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 db, 
199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1495 Ft/6 db, 
166 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 545 
 Ft 

 739 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
493 Ft/1 l
Clubcarddal: 
363 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Fonti Di Crodo 
Oran Soda 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 359 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
650 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8790 Ft

 Sierra tequila
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 3999 Ft

 Malibu kókusz 
ízesítésű, rum 
alapú likőr
0,5 l
7998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3499 
 Ft 

 Royal vodka vagy 
Royal ízesített 
vodka, likőr
többféle, 0,5 l
6998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 7990 
 Ft 

 Bacardi rum
többféle, 0,7 l
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4099 Ft

 St. Hubertus 
eredeti 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
8198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termék a kövektkező áruházunkban nem kapható: Budapest: Köki Bevásárlóközpont és vidék: Ajka, Baja, Cegléd, Debrecen-Airport, Dunaharaszti, Dunaújváros, 

Hajdúszoboszló, Hatvan, Jászberény, Kecskemét-Izsáki út, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Ózd, Pápa, Pécs-Kertváros, Salgótarján, Szentes, Szolnok, Tököl. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Orosháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1129 Ft

 Sharky alkoholmentes 
szénsavas üdítőital
többféle, 0,75 l
1505 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3229 Ft

 Törley Selection 
pezsgő
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Orosháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 18990 Ft

 Moët & Chandon 
pezsgő
0,75 l
25320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19987 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Lajvér bor
többféle, 0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4950 Ft

 Bock Royal 
Cuvée*
0,75 l
6600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 5899 Ft

 Kreinbacher pezsgő
0,75 l
7865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6940 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,5 l
13880 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l 



 Soproni Radler 
dobozos, 
ízesített sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Kőbányai 
PET palackos 
világos sör
2 l
550 Ft/1 l
Clubcarddal: 
475 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Peroni 
Nastro Azzurro 
üveges sör
330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft/cs 

 1739 Ft/cs

 Staropramen Premium 
dobozos sör multipack
4x0,5 l/cs
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 625 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2319 Ft/cs

 Gösser Natur 
Zitrone citromos 
alkoholmentes sörital 
multipack
6x0,5 l/cs
773 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Arany Ászok dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 566 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 435 Ft

 Budweiser 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 589 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Kozel Premium 
Lager dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1088 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 439 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1179 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5449 
 Ft 

 6490 Ft

 Hankey Bannister 
whisky*
0,7 l
9271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7784 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termék a kövektkező áruházunkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út és vidék: Budaörs, Debercen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Eger, Érd, Esztergom, 
Gödöllő, Győr, Market Central Ferihegy, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 

Tököl, Vác, Veszprém.



 12690 
 Ft 

 Arran Barrel 
Reserve whisky*
0,7 l, 18129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9269 
 Ft 

 10999 Ft

 Citadelle gin
0,7 l
15713 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13241 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Vásárolj 4 db 
alkoholos koktélt a 
megjelöltek közül, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13390 
 Ft 

 14890 Ft

 Akashi Blended 
japán whisky*
0,5 l
29780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
26780 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 9590 
 Ft 

 Jack Daniel's 
whiskey vagy 
Jack Daniel's 
Honey, Fire, Apple
0,7 l, 13700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5449 
 Ft 

 6390 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,5 l
12780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8899 
 Ft 

 9599 Ft

 Bombay Sapphire 
London Dry gin
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 4450 
 Ft 

 Aperol
0,7 l, 6357 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2499 Ft

 Lipton Yellow Label 
fi lteres tea
200 g
12495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10295 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1659 
 Ft 

 1699 Ft

 Tchibo Cafi ssimo 
kávékapszula
többféle, 80 g
21238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
20738 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2319 
 Ft 

 3249 Ft

 Dallmayr Classic 
őrölt kávé
250 g
12996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9276 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termékek a kövektkező áruházunkban kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Pesterzsébet, Pesti út, 

Pólus, Váci út és vidék: Budaörs, Debercen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, Market Central Ferihegy, 
Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Tököl, Vác, Veszprém.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3150 
 Ft 

 4449 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3890 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum 
vagy Unicum 
Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7780 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5190 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 10990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label skót whisky
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Mogyi Mons Rings 
kukoricasnack
többféle, 70/90 g
9986/7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6557/5100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Mons Stix 
sajtos kukorica- 
snack
35 g 

és ízfokozó nélkül

Mesterséges színezék

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 8790 Ft

 Jameson Irish whiskey
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7790 Ft

 Ballantine's whisky
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 8790 
 Ft 

 Chivas Regal 
12 éves skót whiskey
0,5 l, 17580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 7790 Ft

 Beefeater gin
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7890 Ft

 Absolut vodka
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 12490 
 Ft 

 Bumbu The Original rum
0,7 l, 17843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9090 Ft

 Jose Cuervo 
Especial Silver 
tequila*
0,7 l
12986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/db 

 4299 Ft/db

 Romanoff  
citrom vagy meggy 
ízesített vodka*
többféle, 0,5 l
8598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4329 Ft

 Romanoff  vodka
0,5 l
8658 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6690 Ft

 Russian Standard 
Original vodka
0,7 l
9557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5349 
 Ft/db 

 7890 Ft/db

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7641 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunakeszi-Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 

Vác, Veszprém.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Naturtex Aloe Vera párna
70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6993 
 Ft 

 9990 Ft

 Naturtex Aloe Vera paplan
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9093 
 Ft 

 12990 Ft

 Bambuszpaplan*
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6993 
 Ft 

 9990 Ft

 Bambuszpárna*
70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Memory Bambusz Basic 
párna*
60 x 40 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Bécsi út, Pólus, 
vidék: Dunakeszi-Fót, Kecskemét-Izsáki út, Pécs-Budai Vám.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1799 Ft

 Violeta 
parfümöblítő
többféle, 1550 ml
1161 Ft/1 l
Clubcarddal: 
999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2759 Ft

 Vanish folteltávolító
többféle, 470 g
5870 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4466 Ft/1 kg 

 3619 
 Ft 

 Perwoll 
folyékony 
mosószer
többféle, 
2000 ml, 
40 mosás
1810 Ft/1 l, 
1 mosás = 91 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5090 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
2520/2720 ml, 
63/68 mosás
2020/1871 Ft/1 l, 
1 mosás = 81/75 Ft
Clubcarddal: 
1746/1617 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/65 Ft 



 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

 2025. 12. 17  –  12. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2329 Ft

 Ambi Pur elektromos 
légfrissítő-utántöltő
többféle, 20 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3259 Ft

 NICKY kamillaillatú 
toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
135,79 Ft/1 db
Clubcarddal: 87,46 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Zewa Jumbo 
háztartási papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
27 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 989 Ft

 519 
 Ft 

 Go for Expert 
mosogatószer
többféle, 900 ml
577 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft

 VIGO! AIR FLYER sütőpapír
50 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 12 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 7390 Ft

 Somat mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/85 db/cs
137/87 Ft/1 db
Clubcarddal: 96/61 Ft/1 db 

 939 
 Ft 

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1878 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1989 Ft

 Szavo penész 
elleni szer
többféle, 500 ml
3978 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3499 Ft

 Swiff er 
Duster 
utántöltő
9 db/cs
389 Ft/1 db
Clubcarddal: 
211 Ft/1 db 

 2099 Ft

 1599 
 Ft 

− 23 %

 Bref 
WC-frissítő 
blokk
többféle, 
3x50 g/cs
10660 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 1969 
 Ft 

 Neutrogena 
testápoló
többféle, 400 ml
4923 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 639 Ft

 Colgate Kids Bluey 
mentaízű gyermek fogkrém
6-9 éves gyermekeknek, 
50 ml
12780 Ft/1 l
Clubcarddal: 11980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2369 Ft

 Head & Shoulders 
sampon
többféle, 330 ml
7179 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6209 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Palette 
Intensive Color 
Creme hajfesték
többféle szín 

 799 
 Ft 

 Fa dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
15980/5327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1229 
 Ft 

 1599 Ft

 Blanx White Shock 
Crystal White 
fogkrém
többféle, 75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16387 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1299 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 44/52 db/cs
30/25 Ft/1 db
Clubcarddal: 24/20 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1939 Ft

 Veet 
szőrtelenítő krém
többféle, 100 ml
19390 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14490 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4399 Ft

 Gillette Venus 
Smooth női 
borotva
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 2069 Ft

 Taft hajlakk
többféle, 250 ml
8276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 L'Angelica tusfürdő
többféle, 500 ml
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

 1419 
 Ft 

 Fructis Goodbye 
Damage sampon
400 ml
3548 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



 Bármely Baby 
Bruin baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj

   15 %-ot
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1989 Ft

 Sudocrem krém
60 g
33150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 28317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3199 Ft

 Lovela Baby 
hipoallergén 
mosógél
többféle, 1450 ml, 
16 mosás
2206 Ft/1 l, 
1 mosás = 200 Ft
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l, 
1 mosás = 182 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6899 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers Pants 
bugyipelenka
56 db/cs, 
152 Ft/1 db
66 db/cs, 
129 Ft/1 db
Clubcarddal: 
123/105 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 133/122 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 3399 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő 
multipack
többféle, 4x52 db/cs
16,34 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,05 Ft/1 db 

 Pet Specialist konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
672 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 Whiskas 
alutasakos macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2350 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 659 Ft

 Reno 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 
1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
451 Ft/1 kg 

 279 
 Ft 

 2025. 12. 17  –  12. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 6590 Ft

 2025. 12. 17  –  12. 30.  2025. 12. 17  –  12. 30.  4299 
 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 42/67 db/cs
157/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 102/64 Ft/1 db 

 2025. 12. 17  –  12. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1619 Ft

 2025. 12. 17  –  12. 30.  1399 
 Jar kézi mosogatószer
többféle, 1350 ml
1199 Ft/1 l
Clubcarddal: 1036 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2025/44_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Mol motorolaj
10W-40 1 l, 
többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Favorit téli 
szélvédőmosó 
folyadék
-20°C, 5 l
500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
440 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 WD-40 
kenőanyag
200 ml
10995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Akkumulátortöltő
6-12 V-os intelligens 
automata akkumulátortöltő, 
LCD kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit STOP AERO 
páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5299 Ft

 Avide asztali 
lámpa
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Fém salgópolc
polconkénti 
terhelhetőség: 
175 kg, polcok 
száma: 5, 
többféleképpen 
felépíthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Napraforgóhéj brikett
9,5 kg
210 Ft/1 kg
Clubcarddal: 189 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Okos biztonsági WIFI-s 
kamera
1080p, éjjellátás funkció, 
360°-os vízszintes forgatás, 
akár kétirányú beszélgetés 

 Bármely Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Reikel ütvefúró
710 W, 
0-3000 fordulat/perc, 
13 mm kulcsos tokmány, 
fúró és ütvefúró üzemmód, 
fában/fémben/betonban 
max.: 25/13/16 mm
13 490 Ft
Clubcarddal: 9999 Ft

 Bármely autós 
üléshuzat és 
szőnyeg 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 PVC autószőnyeg
4 db-os szett
5 999 Ft
Clubcarddal: 4799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Üléshuzat
szürke-fekete, 
5 részes szett 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


